VZ696N

VZ696N

golf Kotwy montazowe do scian szkieletowych (GK) golf VF (4szt.)

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Zakres gtebokosci wbudowania

tacznosdé

Rodzaj montazu

Materiaty
Kolor
Materiat

Obrébka

Z zastrzezeniem zmian technicznych

67 mm
17,50 mm
60 mm

50 mm

Mocowanie Srubowe

Czysta biel
Polistyren (PS)

Stan surowy



